
OBSAH 3

—
.

- 1
-

$*
 

1.
 1 Ante 

-

- 3

, w
w

-e
T In

 v

C *— 2

MTe

C
. 

.? 
th 8

z 1 ní stra Cabot Guns 1911 Apocalypse 
Vrcholný model 
legendy

SPOLEČNOST CABOT GUNS, ZNÁMÁ VYSOCE KVALITNÍMI A EX
TRAVAGANTNÍMI PISTOLEMI TYPU COLT1911, PŘEDSTAVILA SVÝM 
MODELEM APOCALYPSE JEJICH VSKUTKU VRCHOLNÉ PROVEDENÍ. 
Je to taktická pistole s již nainstalovaným kolimátorem, montážní 
Picatinny lištou na rámu a prodlouženou hlavní se závitem. Závěr 
je vyroben z odolné damaškové oceli.

Profil Walther PDP SD PRO 
PDP jde 
s dobou

WALTHER PDP SD PRO VE VERZÍCH COMPACT I FULL SIZE JE 
MODERNÍ SAMONABÍJECÍ PISTOLE S POLYMEROVÝM TĚLEM 
A UZAMČENÝM ZÁVĚREM.
Pistole Walther modelové řady PDP se podle všeho velmi dobře 
prodávají ve všech svých variantách, včetně dražších modelů SD 
PRO a Walther připravje další typy.

wi

Lirs
- 
%

‘20
 

00

r cel 2 S
 1

2

-3
 

7 % .
• * s' F-

y 
tu

t 
ey
 Iv

Pil 

12 Jt

C: % 
15 : 2ty

 s.
#%

 "

: -2
7 

4 
“h

 • —

4
24

 ;

i • 
10

4
+

L- 
tor

th
is

 
w

on

?
 
T
a
l
 

1
4
0

ano
 -

"
 

- 
.”

 

on
 

- 
*. :C

V 
vo

ce
.

Podrobné Tanfoglio Stock III PRO
EA Pistole pro útok 
DU na zlatou medaili

Do detailu ADC AR-9
Italský 
temperament

MEZI NEJZNÁMĚJŠÍ VÝROBKY ZBROJOVKY TANFOGLIO PATŘÍ 
ÚSPĚŠNÉ SPORTOVNÍCH SPECIÁLY, SE KTERÝMI ZÁVODÍ NĚKTE
Ří MISTŘI SVĚTA V AKČNÍ STŘELBĚ IPSC.

Jedním z nejvýraznějších zástupců těchto pistolí je poměrně ne
dávno představený model Tanfoglio Stock III PRO, vybavený no
vou terčovou hlavní a připravenou montáží pro kolimátor...

RODINNÁ ITALSKÁ FIRMA ARMIDALLERA CUSTOM SICE NEPATŘÍ 
K NEJVĚTŠÍM, ALE NEJEN NA NAŠEM TRHU JE CELKEM DOBŘE 
ETABLOVANÁ.
Pro letošní rok zbrojovka ADC představila 2. generaci řady AR-9 
a v ní „top“ model Super Competition. Na něj se spolu se zá
kladním modelem „Standard“ podíváme.



4 OBSAH

Obsah čísla
6 NOVINKA

Pistole pro fajnšmekry
Wilson Combat P320 Carry ráže 
9 mm Luger s přímoběžným úderní
kem je druhou pistolí vzniklou vzá
jemnou spoluprací společností SIG 
Sauer a Wilson Combat.

09 STŘELECKÝ TEST
22 Glock 43 a Glock 43X-těžký výběr ze dvou verzí

18 PŘEDSTAVUJEME
Navržená skrz naskrz pro 
přesnost
Puška Heckler & Koch G28Z v ráži 
.308 Winchester je civilní verze vo
jenské pušky G28 DMR (Designated 
Marksman Rifle).

EL w

0

ys
 

co 
th

 

o
 

w
i 

C
D

.

.

ski

' 4*5

—
5 1

3

22
8 .

C
is

-.

30 ZKUŠENOSTI
Svoje místo si našla
Pistole AREX Delta se objevila poprvé 
před čtyřmi roky. Byla lákavá nejen 
díky počáteční ceně.

40 ZAUJALO NÁS
Návrat pistolí Archon 
Firearms
Výrobní závod ve fázi, kdy je scho
pen vyrábět v jedné směně zhruba 
100-150 pistolí týdně.

42 NOVINKA
Druhá generace typu B, 
nový model D
Samonabíjecí striker-fired pistole 
Archon Firearms Type B ráže 9 mm 
Luger společnosti Arsenal Collection 
s.r.o. je navržena se zaměřením na 
střelce tak, aby spojovala vynikající

Subkompakt Glock 43, určený pro sebeobranu, je již nějakou dobu nabízen ve dvou základ
ních provedeních - jako standardní model G43 vhodný pro skryté nošení a model G43X 
s novým rámem a prodlouženou rukojetí.

výkon, všestrannost a snadné ovlá
dání.

1

TEST
FXS-9: moderní striker fired 
pistole za skvělou cenu
Letošní novinkou na českém trhu je 
pistole FXS-9 od turecké společnosti 
Agaoglu.

RARITA
Nepříliš povedená pistole 
konstrukce bullpup
Pistole USFA Zip .22 zapříčinila krach 
a konec výrobce...

4 :

CO VZDUCHOVKY
00 Od amatéra, nebo profíka?

62 PŘEDSTAVUJEME
0- Aero Precision EPC-9

Další do rodiny pistolových karabin.

74

76

81

86

89

92

96

STŘELIVO
Přebíjení (9)
Přebíjíme na přesnost.

PRO SBĚRATELE
V klukovském ráji

DLOUHÉ ZBRANĚ
Sportovní kulovnice 
s armádním původem
Samonabíjecí puška H&K SL8.

ZBRANĚ, KTERÉ PSALY HISTORII 
Enfield No. 5 Mk I Jungle 
Carbine

PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU
Defendia Land

ZAHRANIČÍ
Lesk a bída XM7

PRO SBĚRATELE
Česká konstrukční škola

CHLADNÉ ZBRANĚ
Tři sestry
Trojice zavíracích nožů od CRKT.


